BILLARDKEGELVERBAND e.V.

Mit den Vereinen, fir die Vereine!

L 4

BKV

Regionalsportwart Sud, Dirk Saglitz, Bohsdorf, Siedlung 13, 03130 Felixsee

Halbfinale Regionalpokal

SV Gablenz (Heim)

Miatke, Rainer 153
Zech, Michael 112
Heinrich, Kay 136
Balogh, Maik 128

SG Mulkwitz

Lux, Maurice 82
Kowalick, Dieter 133
Paulik, Tobias 143
Paulik, Detlef 111

279
253
275
262

222
260
281
263

SG Graustein/ Schénheide

Diedrich, Marcel 82
Schenker, Manf. 72
Schenker, Erbe. 115
Spichal, Robert 134

Dirk Séaglitz
Regionalwart Sud

171
134
224
267

532
807
1069

482
763
1026

305
529
796

SSVSchwarze Pumpe/ Terpe

Scharoba, Matthias
Herzinger, Alyn
Katzmer, Wilfried
Richter, Lutz

SV Bohsdorf

Koall, Olaf
Fischer, Hartmut
Scholz, Raimo
Séglitz, Dirk

SV Grof3 Diben

Kowal, Heiko
Masula, Reinhardt
Badar, Ronny
Kertschmar, Paul

122
124
157
124

140
136

95
145

89
80
129
115

240
259
254
263

268
289
230
304

175
172
224
237

499
753
1016

557
787
1091

347
571
808

Bohsdorf, 18.05.2019

SG Lieskau

Donath, Clemens
Schwenke, Andre
Schultz, Roman

Bertko, Karl-Heinz

BSV 1959 Horlitz

Schneider, Dirk
Engel, Olaf
Schneider, Felix
Engel, Sven

FSV Spremberg 2

Peter, Edgar
Kobenia, Toni
Klinner, Eckhardt
Filter, Mario

Regionalsportwart Siid Dirk Saglitz
Tel.: 035698-492 « Funk 0174 3361522 Fax 035698-72111

E-Mail: Dsaeglitz@t-online.de
Vereinsregister: Amtsgericht Cottbus VR 4995 CB - Steuernummer 049/140/10166
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297
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271
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444
694
945

511
784
1081

499
714
977



